
Camping & Parc Résidentiel de Loisirs*** La Forêt 

Inventaire LODGE 
 

 

Camping La Forêt -81330 Saint-Pierre de Trivisy – Tél. 05 63 50 48 69 – contact@sidobretourisme.fr 
 

Qté Matériel Prix 
unitaire 

Qté Matériel Prix 
unitaire 

Qté Matériel Prix 
unitaire 

 
6 
12 
6 
12 
6 
6 
1 
1 
1 
6  
6 
6 
6 
1  
1 
1 
1 
1  
1  
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1  
1 
1 
1 
1 

VAISSELLE 
Assiettes creuses 
Assiettes plates 
Assiettes dessert 
Verres 
Tasses  
Bols 
Carafe  
Passoire  
Essoreuse salade 
Fourchettes  
Cuillères à soupe 
Cuillères à café 
Couteaux  
Eplucheur  
Couverts à salade 
Couteau à pain 
Petit couteau 
Louche plast noir 
Spatule plast noir 
Ecumoire plast noir 
Ouvre-boîte 
Tire-bouchon 
Saladier  
Plat creux 
Casseroles  
Poêle  
Faitout 
Planche à découper 
Bac à glaçons 
Cendrier 

 
2 € 
2 € 
2 € 
2 € 
2 € 
2 € 
4 € 
3 € 
5 € 
1.50 € 
1.50 € 
1.50 € 
1.50 € 
1.50 € 
3 € 
3 € 
1.50 € 
3 € 
3 € 
3 € 
2 € 
5 € 
5 € 
5 € 
20 € 
15 € 
20 € 
5 € 
1.50 € 
2 € 
 

1  
1 
 
 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
6 
1 
1 
1 
1 
 
 
 
 
 
 
 
1 
1 
1 
1 
1 
 
 
 

Dessous de plat 
Cafetière/théière 

 
MATERIEL 
MENAGER 

Poubelle cuisine 

Cuvette  
Pelle balayette 
Seau 
Serpillère  
Etendoir pliable 
Cintres 
Balai 
Poubelle SDB 
Balai brosse 
Ens brosse WC 

 
 
 
 
 

ELECTRO 
MENAGER 

Four micro-onde 

Réfrigérateur  
Plaque gaz 

Hotte aspirante 
Bouteille gaz 
 
 

2 € 
5 € 
 
 
 
20 € 
3 € 
4 € 
3 € 
2 € 
30 € 
1 € 
4 € 
15 € 
4 € 
3 € 
 
 
 
 
 
 
 
200 € 
200 € 
100 € 
200 € 
28 € 
 
 
 

 
3 
1 
5 
4 
 
 
1 
5 
2 
2 
 
 
1 
1 

LITERIE 
Matelas x90 
Matelas x140 
Oreillers 
Couvertures 

 
MOBILIER 

Table jardin 
Chaises jardin 
Lampes chevet  
Tables chevet 
 

DIVERS 
Clé de la location 
Clé de la barrière 
 

 
200 € 
300 € 
6 € 
40 € 
 
 
40 € 
20 € 
20 € 
30 € 
 
 
5 € 
10 € 

Tout article manquant ou détérioré devra être signalé par le locataire le jour d’arrivée ou au plus tard le lendemain matin à 

l’accueil. 

Une copie de l’inventaire pourra être demandée à l’accueil afin d’établir l’état des lieux d’entrée. L’original devra rester dans le 

fascicule se trouvant dans votre location. 

Tout article cassé, abimé ou égaré vous sera facturé selon le tarif correspondant. 

L’hébergement doit être laissé en parfait état de propreté pour l’inventaire de départ. Dans le cas contraire, le forfait ménage de 

60€ sera retenu sur la caution. 

PRENEZ RDV POUR VOTRE DÉPART AU BUREAU D’ACCUEIL. POUR QUE L’ÉTAT DES LIEUX SE DÉROULE DANS LES MEILLEURES 

CONDITIONS, LA LOCATION DOIT ÊTRE DÉBARASSÉE ET LE SOL SEC. TOUT ARTICLE DÉCLARÉ LE JOUR DU DÉPART, MANQUANT, 

ABIMÉ OU ÉGARÉ SERA FACTURÉ SELON LE TARIF CI-DESSUS.  

 

Nom, prénom : ……………………………………………………………… N° de la location : ……………. 

Date d’arrivée :  ……………………………..    Signature : 


