

## Camping & Parc Résidentiel de Loisirs\*\*\* La Forêt **Inventaire LODGE**

Qté	Matériel	Prix unitaire	Qté	Matériel	Prix unitaire	Qté	Matériel	Prix unitaire
	VAISSELLE		1	Dessous de plat	2€		LITERIE	
6	Assiettes creuses	2€	1	Cafetière/théière	5€	3	Matelas x90	200 €
12	Assiettes plates	2€				1	Matelas x140	300 €
6	Assiettes dessert	2€		MATERIEL		5	Oreillers	6€
12	Verres	2€		MENAGER		4	Couvertures	40 €
6	Tasses	2€	1	Poubelle cuisine	20€			
6	Bols	2€	1	Cuvette	3€		MOBILIER	
1	Carafe	4€	1	Pelle balayette	4€	1	Table jardin	40 €
1	Passoire	3 €	1	Seau	3€	5	Chaises jardin	20€
1	Essoreuse salade	5€	1	Serpillère	2€	2	Lampes chevet	20€
6	Fourchettes	1.50€	1	Etendoir pliable	30 €	2	Tables chevet	30 €
6	Cuillères à soupe	1.50€	6	Cintres	1€			
6	Cuillères à café	1.50€	1	Balai	4€		DIVERS	
6	Couteaux	1.50€	1	Poubelle SDB	15 €	1	Clé de la location	5€
1	Eplucheur	1.50€	1	Balai brosse	4€	1	Clé de la barrière	10€
1	Couverts à salade	3€	1	Ens brosse WC	3€			
1	Couteau à pain	3€						
1	Petit couteau	1.50€						
1	Louche plast noir	3 €						
1	Spatule plast noir	3 €						
1	Ecumoire plast noir	3 €						
1	Ouvre-boîte	2€		ELECTRO				
1	Tire-bouchon	5€		MENAGER				
1	Saladier	5€	1	Four micro-onde	200€			
1	Plat creux	5€	1	Réfrigérateur	200€			
2	Casseroles	20€	1	Plaque gaz	100€			
1	Poêle	15€	1	Hotte aspirante	200€			
1	Faitout	20€	1	Bouteille gaz	28€			
1	Planche à découper	5€						
1	Bac à glaçons	1.50€						
1	Cendrier	2€						

Tout article manquant ou détérioré devra être signalé par le locataire le jour d'arrivée ou au plus tard le lendemain matin à l'accueil.

Une copie de l'inventaire pourra être demandée à l'accueil afin d'établir l'état des lieux d'entrée. L'original devra rester dans le fascicule se trouvant dans votre location.

Tout article cassé, abimé ou égaré vous sera facturé selon le tarif correspondant.

L'hébergement doit être laissé en parfait état de propreté pour l'inventaire de départ. Dans le cas contraire, le forfait ménage de 60€ sera retenu sur la caution.

PRENEZ RDV POUR VOTRE DÉPART AU BUREAU D'ACCUEIL. POUR QUE L'ÉTAT DES LIEUX SE DÉROULE DANS LES MEILLEURES CONDITIONS, LA LOCATION DOIT ÊTRE DÉBARASSÉE ET LE SOL SEC. TOUT ARTICLE DÉCLARÉ LE JOUR DU DÉPART, MANQUANT, ABIMÉ OU ÉGARÉ SERA FACTURÉ SELON LE TARIF CI-DESSUS.

Nom, prénom :	N° de la location :
Date d'arrivée :	Signature: